W

Cikkszam: tlvL-38cw

Tukor LED vilagitassal, négyzet, 80 x 60 cm, 38W, parasodasmentes,

hideg fehér, 1P44

Tikor beépitett LED vilagitassal

e hideg fehér szinh6mérsékletben (6400K)
® |P44-es védelemmel és parasoddsmentes kialakitdssal - igy tokéletesen alkalmazhaté flirdészobakban

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdarzasi szog (°)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)

Alkalmazas, stilus

V-TAC
40471
2 év

30000

200-240
50-60

38

Hideg fehér
6700

700

120

>80

600
800

35

Négyzet
krém

P44



Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (masodlagos)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolési ciklusok széama

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=57749

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 07:10

Beltéri
Fiirdészoba
Gardréb
Falon kivili
Fali

Modern

15000

parasodasmentes

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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